CNPJ 05.527.558/0001-43

ti hatsApp (11) 99942.9344

Rua Vindouro número 63 Conj. 141 — 14° Andar - Itaim Bibi, São Paulo (SP), CEP 04538-110
Rubric

Baixíssima
Complexidade -

Monitoramento de perfis
de redes sociais - total de
até 60 mil

2. Valor Total da Proposta: RS 5.544.186,43 (cinco milhões quinhentos e quarenta e quatro mil cento e oitenta e seis reais e quarenta e três

4€

3. Validade da Proposta de: 120 (cento e vinte) dias

4. Os preços cotados contemplam todos os custos diretos, indiretos e despesas que compõem a prestação de serviços, tais como as despesas
com impostos, taxas, equipamentos, estruturas, transporte, diárias e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no Contrato.